
OKUL ÖNCESİ EĞİTİMİ 2021-2022 GÜZ DÖNEMİ BÜTÜNLEME SINAV PROGRAMI

OÖÖ1A

31 OCAK PAZARTESİ 10:15 1.SINIF ORTAK AİİT F.K.ŞAHİN 207

31 OCAK PAZARTESİ 11:15 OÖÖ1A EĞİTİM FELSEFESİ E.EĞMİR 107 108

31 OCAK PAZARTESİ 13:15 OÖÖ1A BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ E.BAYSAN Z07

2 ŞUBAT ÇARŞAMBA 10:15 OÖÖ1A ERK. ÇOC. EĞT. GİRŞ. Ü.Ü.KAYA Z04

2 ŞUBAT ÇARŞAMBA 13:15 OÖÖ1A ÇOCUK SAĞ. VE İLKYARD S.Ö.KAYA Z04

3 ŞUBAT PERŞEMBE 10:15 1.SINIF ORTAK TÜRK DİLİ I K.SAVAŞ 103

3 ŞUBAT PERŞEMBE 10:15 1.SINIF ORTAK TÜRK DİLİ I M.ALKAN 102

3 ŞUBAT PERŞEMBE 10:15 1.SINIF ORTAK TÜRK DİLİ I E.AKDAĞ 102.

3 ŞUBAT PERŞEMBE 10:15 1.SINIF ORTAK TÜRK DİLİ I A.İ.YEMENİCİ 102.

3 ŞUBAT PERŞEMBE 10:15 1.SINIF ORTAK TÜRK DİLİ I Ö.K.YILDIRIM 103.

3 ŞUBAT PERŞEMBE 13:15 1.SINIF ORTAK YABANCI DİL I (İNGİLİZCE) F.GÜNGÖR 108

3 ŞUBAT PERŞEMBE 13:15 1.SINIF ORTAK YABANCI DİL I (İNGİLİZCE) O.ULUDAĞ 118

3 ŞUBAT PERŞEMBE 13:15 1.SINIF ORTAK YABANCI DİL I (İNGİLİZCE) C.ERDEM 108.

3 ŞUBAT PERŞEMBE 13:15 1.SINIF ORTAK YABANCI DİL I (İNGİLİZCE) A.ERTİT 118.

3 ŞUBAT PERŞEMBE 15:15 OÖÖ1A EĞİTİME GİRİŞ M.S.KOYUNCU Z04

OÖÖ1B

31 OCAK PAZARTESİ 10:15 1.SINIF ORTAK AİİT F.K.ŞAHİN 207

31 OCAK PAZARTESİ 11:15 OÖÖ1B EĞİTİM FELSEFESİ E.EĞMİR 107 108

31 OCAK PAZARTESİ 13:15 OÖÖ1B BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ E.BAYSAN Z07.

2 ŞUBAT ÇARŞAMBA 10:15 OÖÖ1B ERK. ÇOC. EĞT. GİRŞ. Ü.Ü.KAYA Z04

2 ŞUBAT ÇARŞAMBA 13:15 OÖÖ1B ÇOCUK SAĞ. VE İLKYARD S.Ö.KAYA Z04.

3 ŞUBAT PERŞEMBE 10:15 1.SINIF ORTAK TÜRK DİLİ I K.SAVAŞ 103

3 ŞUBAT PERŞEMBE 10:15 1.SINIF ORTAK TÜRK DİLİ I M.ALKAN 102

3 ŞUBAT PERŞEMBE 10:15 1.SINIF ORTAK TÜRK DİLİ I E.AKDAĞ 102.

3 ŞUBAT PERŞEMBE 10:15 1.SINIF ORTAK TÜRK DİLİ I A.İ.YEMENİCİ 102.

3 ŞUBAT PERŞEMBE 10:15 1.SINIF ORTAK TÜRK DİLİ I Ö.K.YILDIRIM 103.

3 ŞUBAT PERŞEMBE 13:15 1.SINIF ORTAK YABANCI DİL I (İNGİLİZCE) F.GÜNGÖR 108

3 ŞUBAT PERŞEMBE 13:15 1.SINIF ORTAK YABANCI DİL I (İNGİLİZCE) O.ULUDAĞ 118

3 ŞUBAT PERŞEMBE 13:15 1.SINIF ORTAK YABANCI DİL I (İNGİLİZCE) C.ERDEM 108.

3 ŞUBAT PERŞEMBE 13:15 1.SINIF ORTAK YABANCI DİL I (İNGİLİZCE) A.ERTİT 118.

3 ŞUBAT PERŞEMBE 15:15 OÖÖ1B EĞİTİME GİRİŞ M.S.KOYUNCU Z04.



OÖÖ2A

31 OCAK PAZARTESİ 11:15  MB SEÇMELİ ORTAK EĞİTİMDE PROGRAM GELİŞTİRME E.EĞMİR 107 108

31 OCAK PAZARTESİ 15:15 MB SEÇMELİ ORTAK AÇIK VE UZAKTAN ÖĞRENME A.M.UZUN 102

1 ŞUBAT SALI 10:15 OÖÖ2 SEÇ.A1: HARKT.GELŞ.EĞT N.H.KARACA Z04

1 ŞUBAT SALI 10:15 OÖÖ2A OKUL ÖNC. EĞT. PROGRAMLARI N.H.KARACA Z04.

1 ŞUBAT SALI 11:15 MB SEÇMELİ ORTAK EĞİTİMDE PROJE HAZIRLAMA K.KASAPOĞLU 118

1 ŞUBAT SALI 11:15 OÖÖ2A ERKEN ÇOC. FEN EĞİTİMİ İ.OCAK Z04

1 ŞUBAT SALI 13:15 OÖÖ2A EĞT.ARAŞT.YÖNT. A.M.UZUN Z03.

1 ŞUBAT SALI 13:15 OÖÖ2 SEÇ.A1: E.Ç.DİL VE KAVRAM GELİŞİMİ M.K.ŞAHİN Z04

1 ŞUBAT SALI 14:15 MB SEÇMELİ ORTAK ELEŞTİREL VE ANALİTİK DÜŞÜNME M.GÜLTEKİN 211

1 ŞUBAT SALI 14:15 MB SEÇMELİ ORTAK ÖĞRENME GÜÇLÜĞÜ A.N.ATASEVER 211.

2 ŞUBAT ÇARŞAMBA 12:15 OÖÖ2A TÜRK EĞİTİM TARİHİ S.YAZICI Z04.

2 ŞUBAT ÇARŞAMBA 13:15 OÖÖ2A ERKEN ÇOC.MATEMATİK EĞT. Ö.U.AKTULUN Z04.

3 ŞUBAT PERŞEMBE 9:15 MB SEÇMELİ ORTAK SÜRDÜRÜLEBİLİR KALKINMA VE EĞİTİMİ M.E.TÜRKOĞLU 207.

OÖÖ2B

31 OCAK PAZARTESİ 11:15  MB SEÇMELİ ORTAK EĞİTİMDE PROGRAM GELİŞTİRME E.EĞMİR 107 108

31 OCAK PAZARTESİ 15:15 MB SEÇMELİ ORTAK AÇIK VE UZAKTAN ÖĞRENME A.M.UZUN 102

1 ŞUBAT SALI 10:15 OÖÖ2 SEÇ.A1: HARKT.GELŞ.EĞT N.H.KARACA Z04

1 ŞUBAT SALI 10:15 OÖÖ2B OKUL ÖNC. EĞT. PROGRAMLARI N.H.KARACA Z04.

1 ŞUBAT SALI 11:15 MB SEÇMELİ ORTAK EĞİTİMDE PROJE HAZIRLAMA K.KASAPOĞLU 118

1 ŞUBAT SALI 11:15 OÖÖ2B ERKEN ÇOC. FEN EĞİTİMİ İ.OCAK Z04.

1 ŞUBAT SALI 13:15 OÖÖ2B EĞT.ARAŞT.YÖNT. A.M.UZUN Z03.

1 ŞUBAT SALI 13:15 OÖÖ2 SEÇ.A1: E.Ç.DİL VE KAVRAM GELİŞİMİ M.K.ŞAHİN Z04

1 ŞUBAT SALI 14:15 MB SEÇMELİ ORTAK ELEŞTİREL VE ANALİTİK DÜŞÜNME M.GÜLTEKİN 211

1 ŞUBAT SALI 14:15 MB SEÇMELİ ORTAK ÖĞRENME GÜÇLÜĞÜ A.N.ATASEVER 211.

1 ŞUBAT SALI 15:15 OÖÖ2B TÜRK EĞİTİM TARİHİ C.UTKUGÜN 118.

2 ŞUBAT ÇARŞAMBA 13:15 OÖÖ2B ERKEN ÇOC.MATEMATİK EĞT. Ö.U.AKTULUN Z04.

3 ŞUBAT PERŞEMBE 9:15 MB SEÇMELİ ORTAK SÜRDÜRÜLEBİLİR KALKINMA VE EĞİTİMİ M.E.TÜRKOĞLU 207.



OÖÖ3A

31 OCAK PAZARTESİ 11:15  MB SEÇMELİ ORTAK EĞİTİMDE PROGRAM GELİŞTİRME E.EĞMİR 107 108

31 OCAK PAZARTESİ 15:15 MB SEÇMELİ ORTAK AÇIK VE UZAKTAN ÖĞRENME A.M.UZUN 102

1 ŞUBAT SALI 11:15 MB SEÇMELİ ORTAK EĞİTİMDE PROJE HAZIRLAMA K.KASAPOĞLU 118

1 ŞUBAT SALI 13:15 OÖÖ3 SEÇ.A3: E.Ç.DİL VE KAVRAM GELİŞİMİ M.K.ŞAHİN Z04.

1 ŞUBAT SALI 14:15 MB SEÇMELİ ORTAK ELEŞTİREL VE ANALİTİK DÜŞÜNME M.GÜLTEKİN 211

1 ŞUBAT SALI 14:15 MB SEÇMELİ ORTAK ÖĞRENME GÜÇLÜĞÜ A.N.ATASEVER 211.

2 ŞUBAT ÇARŞAMBA 11:15 GK SEÇMELİ ORTAK İLK YARDIM E.KIVRAK 211

2 ŞUBAT ÇARŞAMBA 11:15 GK SEÇMELİ ORTAK BESLENME VE SAĞLIK İ.OCAK 211.

2 ŞUBAT ÇARŞAMBA 11:15 GK SEÇMELİ ORTAK KARİYER PLANLAMA VE GELİŞTİRME B.ÇALIŞKAN 211.

2 ŞUBAT ÇARŞAMBA 11:15 GK SEÇMELİ ORTAK OKUMA KÜLTÜRÜ A.İ.YEMENİCİ 211.

2 ŞUBAT ÇARŞAMBA 13:15 OÖÖ3A E.Ç.E. SANAT EĞİTİMİ S.Ö.KAYA Z04.

2 ŞUBAT ÇARŞAMBA 14:15  GK SEÇMELİ ORTAK ÇAĞDAŞ DÜNYA TARİHİ Ş.ORTAK 211

3 ŞUBAT PERŞEMBE 9:15 MB SEÇMELİ ORTAK SÜRDÜRÜLEBİLİR KALKINMA VE EĞİTİMİ M.E.TÜRKOĞLU 207.

3 ŞUBAT PERŞEMBE 11:15 GK SEÇMELİ ORTAK EDEBİYAT VE TOPLUM M.ALKAN 211

3 ŞUBAT PERŞEMBE 13:15 OÖÖ3A E.Ç.ÖĞRENME YAKLAŞIMLARI F.B.ŞENOL Z04

3 ŞUBAT PERŞEMBE 14:15 GK SEÇMELİ ORTAK DİKSİYON VE ETKİLİ KONUŞMA F.GEÇİCİ 211

3 ŞUBAT PERŞEMBE 14:15 GK SEÇMELİ ORTAK MEDYA OKURYAZARLIĞI C.ERDEM 211.

3 ŞUBAT PERŞEMBE 15:15 OÖÖ3A E.ÖLÇME VE DEĞERLENDİRME M.S.KOYUNCU Z04.

4 ŞUBAT CUMA 9:15 OÖÖ3A TÜRK EĞT. SİST.VE OKUL YÖNETİMİ M.E.TÜRKOĞLU Z04

OÖÖ3B

31 OCAK PAZARTESİ 11:15  MB SEÇMELİ ORTAK EĞİTİMDE PROGRAM GELİŞTİRME E.EĞMİR 107 108

31 OCAK PAZARTESİ 15:15 MB SEÇMELİ ORTAK AÇIK VE UZAKTAN ÖĞRENME A.M.UZUN 102

1 ŞUBAT SALI 11:15 MB SEÇMELİ ORTAK EĞİTİMDE PROJE HAZIRLAMA K.KASAPOĞLU 118

1 ŞUBAT SALI 13:15 OÖÖ3 SEÇ.A3: E.Ç.DİL VE KAVRAM GELİŞİMİ M.K.ŞAHİN Z04.

1 ŞUBAT SALI 14:15 MB SEÇMELİ ORTAK ELEŞTİREL VE ANALİTİK DÜŞÜNME M.GÜLTEKİN 211

1 ŞUBAT SALI 14:15 MB SEÇMELİ ORTAK ÖĞRENME GÜÇLÜĞÜ A.N.ATASEVER 211.

2 ŞUBAT ÇARŞAMBA 11:15 GK SEÇMELİ ORTAK İLK YARDIM E.KIVRAK 211

2 ŞUBAT ÇARŞAMBA 11:15 GK SEÇMELİ ORTAK BESLENME VE SAĞLIK İ.OCAK 211.

2 ŞUBAT ÇARŞAMBA 11:15 GK SEÇMELİ ORTAK KARİYER PLANLAMA VE GELİŞTİRME B.ÇALIŞKAN 211.

2 ŞUBAT ÇARŞAMBA 11:15 GK SEÇMELİ ORTAK OKUMA KÜLTÜRÜ A.İ.YEMENİCİ 211.

2 ŞUBAT ÇARŞAMBA 13:15 OÖÖ3B E.Ç.E. SANAT EĞİTİMİ S.Ö.KAYA Z04.

2 ŞUBAT ÇARŞAMBA 14:15  GK SEÇMELİ ORTAK ÇAĞDAŞ DÜNYA TARİHİ Ş.ORTAK 211

3 ŞUBAT PERŞEMBE 9:15 MB SEÇMELİ ORTAK SÜRDÜRÜLEBİLİR KALKINMA VE EĞİTİMİ M.E.TÜRKOĞLU 207.

3 ŞUBAT PERŞEMBE 11:15 GK SEÇMELİ ORTAK EDEBİYAT VE TOPLUM M.ALKAN 211

3 ŞUBAT PERŞEMBE 13:15 OÖÖ3B E.Ç.ÖĞRENME YAKLAŞIMLARI F.B.ŞENOL Z04.

3 ŞUBAT PERŞEMBE 14:15 GK SEÇMELİ ORTAK DİKSİYON VE ETKİLİ KONUŞMA F.GEÇİCİ 211

3 ŞUBAT PERŞEMBE 14:15 GK SEÇMELİ ORTAK MEDYA OKURYAZARLIĞI C.ERDEM 211.

3 ŞUBAT PERŞEMBE 15:15 OÖÖ3B E.ÖLÇME VE DEĞERLENDİRME M.S.KOYUNCU Z04.

4 ŞUBAT CUMA 9:15 OÖÖ3B TÜRK EĞT. SİST.VE OKUL YÖNETİMİ M.E.TÜRKOĞLU Z04.

OÖÖ4A

31 OCAK PAZARTESİ 11:15  MB SEÇMELİ ORTAK EĞİTİMDE PROGRAM GELİŞTİRME E.EĞMİR 107 108

31 OCAK PAZARTESİ 15:15 MB SEÇMELİ ORTAK AÇIK VE UZAKTAN ÖĞRENME A.M.UZUN 102

1 ŞUBAT SALI 11:15 MB SEÇMELİ ORTAK EĞİTİMDE PROJE HAZIRLAMA K.KASAPOĞLU 118

1 ŞUBAT SALI 14:15 MB SEÇMELİ ORTAK ELEŞTİREL VE ANALİTİK DÜŞÜNME M.GÜLTEKİN 211

1 ŞUBAT SALI 14:15 MB SEÇMELİ ORTAK ÖĞRENME GÜÇLÜĞÜ A.N.ATASEVER 211.

3 ŞUBAT PERŞEMBE 9:15 MB SEÇMELİ ORTAK SÜRDÜRÜLEBİLİR KALKINMA VE EĞİTİMİ M.E.TÜRKOĞLU 207.

3 ŞUBAT PERŞEMBE 13:15 OÖÖ4 SEÇ.A5:E.Ç.E.GELENEKSEL ÇOC.OYUNLARI M.K.ŞAHİN Z04.

3 ŞUBAT PERŞEMBE 13:15 OÖÖ4A KARAKTER VE DEĞER EĞT. M.K.ŞAHİN Z04.

3 ŞUBAT PERŞEMBE 13:15 OÖÖ4A OKULLARDA REHBERLİK M.GÜLTEKİN Z04.

OÖÖ4B



31 OCAK PAZARTESİ 11:15  MB SEÇMELİ ORTAK EĞİTİMDE PROGRAM GELİŞTİRME E.EĞMİR 107 108

31 OCAK PAZARTESİ 15:15 MB SEÇMELİ ORTAK AÇIK VE UZAKTAN ÖĞRENME A.M.UZUN 102

1 ŞUBAT SALI 11:15 MB SEÇMELİ ORTAK EĞİTİMDE PROJE HAZIRLAMA K.KASAPOĞLU 118

1 ŞUBAT SALI 14:15 MB SEÇMELİ ORTAK ELEŞTİREL VE ANALİTİK DÜŞÜNME M.GÜLTEKİN 211

1 ŞUBAT SALI 14:15 MB SEÇMELİ ORTAK ÖĞRENME GÜÇLÜĞÜ A.N.ATASEVER 211.

3 ŞUBAT PERŞEMBE 9:15 MB SEÇMELİ ORTAK SÜRDÜRÜLEBİLİR KALKINMA VE EĞİTİMİ M.E.TÜRKOĞLU 207.

3 ŞUBAT PERŞEMBE 13:15 OÖÖ4 SEÇ.A5:E.Ç.E.GELENEKSEL ÇOC.OYUNLARI M.K.ŞAHİN Z04.

3 ŞUBAT PERŞEMBE 13:15 OÖÖ4B KARAKTER VE DEĞER EĞT. M.K.ŞAHİN Z04.

3 ŞUBAT PERŞEMBE 13:15 OÖÖ4B OKULLARDA REHBERLİK M.GÜLTEKİN Z04.

ESKİ MÜFREDATTAN AÇILAN DERSLERİN PROGRAMI

31 OCAK PAZARTESİ 11:15 OÖÖ2(ESKİ) EĞİTİM SOSYOLOJİSİ C.ERDEM 102.

31 OCAK PAZARTESİ 12:15 OÖÖ3(ESKİ) (ESKİ) ÖĞRETİM TEKNOLOJİLERİ (MATÖ2: MATEMATİK ÖĞRETİMİNDE MATERYAL TASARIMI)G.KAYA 118

1 ŞUBAT SALI 10:15 OÖÖ3(ESKİ) (ESKİ) ETKİLİ İLETİŞİM N.H.KARACA Z04.

1 ŞUBAT SALI 11:15 OÖÖ3(ESKİ) SINIF YÖNETİMİ M.KOÇYİĞİT Z04.

1 ŞUBAT SALI 11:15 OÖÖ4(ESKİ) SEÇ. 4: PROJE YAKLAŞIMI (MB.SEÇ:EĞİTİMDE PROJE HAZIRLAMA)K.KASAPOĞLU 118.

1 ŞUBAT SALI 12:15 OÖÖ2(ESKİ) ÖĞRETİM İLKE VE YÖNTEMLERİ K.KASAPOĞLU 118.

1 ŞUBAT SALI 13:15 OÖÖ3(ESKİ) İSTATİSTİK N.AKIN Z04.

1 ŞUBAT SALI 15:15 OÖÖ1(ESKİ) İNSAN ANATOMİSİ VE FİZYOLOJİSİ E.KIVRAK 102.

3 ŞUBAT PERŞEMBE 13:15 OÖÖ3(ESKİ) SEÇ GK4: SOSYAL PSİKOLOJİ M.GÜLTEKİN Z04.




